

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbudowa drogi powiatowej 0595T Klonów – Nademlynie od km 0 + 000 do km 1+400”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ((t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu KR1-2 dla przebudowywanego odcinka.

Odpowiedź:

Wymagany KR2.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza masy na WT 2014?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca w cenie obsługi geodezyjnej ma ująć koszt stabilizacji pasa drogowego słupkami betonowymi i żółtymi „świadkami”, jeśli tak prosimy o podanie ilości punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga stabilizacji pasa drogowego.

Pytanie nr 4:

W opisie pozycji nr 12 przedmiaru robót Zamawiający wymaga wykonanie podbudowy MCE z doziarnieniem z kruszywa w ilości minimum 10cm i z zawartością cementu 2,2%. Załączona SST D.04.10.01 wymaga także zastosowanie emulsji asfaltowej w ilości od 3% do 5%. Prosimy o sprecyzowanie, czy do wykonania podbudowy należy użyć emulsji asfaltowej i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Jest zalecana emulsja w ilości około 2,0%. Jednak przed przystąpieniem do wykonania należy pobrać próbki przez laboratorium Wykonawcy i przedstawić receptę do zatwierdzenia Inżynierowi budowy

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i opisem technicznym warstwę wiążącą należy wykonać dla kategorii ruchu KR2. Jednak przekroje normalno-konstrukcyjne wymagają wykonania w/w warstwy dla KR3. Prosimy o sprecyzowanie, dla jakiej kategorii ruchu należy wykonać warstwę wiążącą?

Odpowiedź:

Wymagany KR2.

Zamawiający zamieszcza przekrój zamienny.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i opisem technicznym warstwę ścierną należy wykonać dla kategorii ruchu KR2. Jednak przekroje normalno-konstrukcyjne wymagają wykonania w/w warstwy dla KR3. Prosimy o sprecyzowanie, dla jakiej kategorii ruchu należy wykonać warstwę ścierną?

Odpowiedź:

Wymagany KR2

Zamawiający zamieszcza przekrój zamienny.

Pytanie nr 7:

Zamawiający dołączył do SIWZ dwie specyfikacje o numerze D.01.01.01. Prosimy o sprecyzowanie, która jest właściwa?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza właściwą specyfikację.

Pytanie nr 8:

Zamawiający dołączył do SIWZ dwie specyfikacje o numerze D.01.02.04. Prosimy o sprecyzowanie, która jest właściwa?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza właściwą specyfikację.

Pytanie nr 9:

Zamawiający dołączył do SIWZ dwie specyfikacje o numerze D.04.05.01. Prosimy o sprecyzowanie, która jest właściwa?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza właściwą specyfikację.

Pytanie nr 10:

Zamawiający dołączył do SIWZ dwie specyfikacje o numerze D.05.03.05. Prosimy o sprecyzowanie, która jest właściwa?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza właściwą specyfikację.

Pytanie nr 11:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakujących specyfikacji technicznych: D.03.03.01, D.04.04.02, D.05.04.01.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza właściwe specyfikacje. W miejsce 05.04.01. obowiązuje 04.05.01.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. W projekcie umowy – załącznik nr 9 do SIWZ:

- w § 6 ust. 6 dopisuje treść „Harmonogram stanowi załącznik nr 4 do umowy.”;
- w § 8 ust. 9 treść „załącznik nr 4” zmienia się na treść „załącznik nr 5”;
- w § 28 nazwy załączników otrzymują nowe brzmienie:
 - „1) oferta wykonawcy wraz z kosztorysem ofertowym;
 - 2) dokumentacja projektowa;
 - 3) szczegółowe specyfikacje techniczne;
 - 4) harmonogram rzeczowo-finansowy;
 - 5) kopia polisy OC.”

2. **Przedłuża termin składania ofert do dnia 19 września 2019 r.** i w związku z tym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokonuje zmian:

- w pkt. 11.16. treść „Nie otwierać przed dniem 17.09.2019 r. do godz. 09.45” zastępuje się treścią „Nie otwierać przed dniem 19.09.2019 r. do godz. 09.45”,
- w pkt. 12.1. datę składania ofert „17.09.2019 r.” zastępuje się datą „19.09.2019 r.”,
- w pkt. 12.3. datę otwarcia ofert „17.09.2019 r.” zastępuje się datą „19.09.2019 r.”

Zamawiający informuje także, że zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zamieszcza ją na stronie internetowej www.powiat.skarzyski.lo.pl oraz tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

W związku ze zmianą terminu składania ofert informuje się o konieczności zmiany terminu ważności wadium składanego w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej).

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. Szczegółowe specyfikacje techniczne:
D.01.01.01, D.01.02.04, D.03.01.01, D.04.04.02,
D.04.05.01, D.05.03.05.
3. Przekrój zamienny.

DYREKTOR
WZ
mgr inż. Marek Czyż